Secretaria de
Prefeitura Municipale

Baer Al Infraestrutura, Obras
ser oaase ao e Serviços Públicos

Pouso Alegre, 23 de Julho de 2021.

Ofício nº. 43/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR- DR. EDSON

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta a indicação 894 / 2021;

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Em atenção à vossa solicitação na indicação nº 894, informamos que para a

instalação da lixeira na esquina da Rua Hilda Maria Bueno, no Bairro Cidade Jardim, é

indispensável anuência formal do proprietário do imóvel em cuja frente será instalada a lixeira.

Nos colocamos à disposição para demais esclarecimentos.

Atenciosamente,   f
manner

Rinaldo LimaOlivéira